令和 5 年１月吉日

食百年の会 会員各位

食百年の会 会長  寿福 大祐

組織委員会委員長  樫本 英和

コスト削減委員会委員長  木下 隆介

組織委員会及びコスト削減委員会「広島研修」のご案内(修正版)

拝啓 厳寒の候、会員の皆様におかれましては、ますますご清祥の事とお喜び申し上げます。

さて昨年にご案内を差し上げました組織委員会、コスト削減委員会の広島研修ですがＷＥＢのＺＯ

ＯＭでもご参加頂けるようにも致しました。広島での研修終了後に食事会も企画しましたので、改

めて皆様にご案内を致します。大きな学びのある活動の一環として広島にて、本研修を企画いたし

ましたので是非とも皆様のご参加をお待ち申し上げます。

                                     敬具

■ 日 時    令和５年２月１４日（火）

■ 集合場所   カンファレンス 21 4F Cルーム 45

       広島市中区幟町 14-11 ウイング八丁堀ビル 4F

タイムスケジュール 時間）13:00～17:00

12:00  受付開始

12:30 開会挨拶

12:40 コスト削減委員会 ＤＸ活用説明会

13:10

13:20  講演一部 株式会社ﾎｽﾋﾟﾀﾘﾃｨｰ＆ｸﾞﾛｰｲﾝｸﾞ．ｼﾞｬﾊﾟﾝ 代表取締役有本 均様

    テーマ 「令和の時代におかれる飲食業界の人事評価制度」

        ～成長し続ける企業が必ず重要視している内容とは～

14:50:

15:00 講演二部 株式会社織学 コンサルタント 湖崎由貴子様

   テーマ  ～評価制度を生かす組織づくりと後進育成

16:30

17:00 閉会

18:00 食事会

以上

２月度組織委員会．コスト削減委員会参加申し込み表

ご参加の申し込みにつきましては下記にご記入の上、２月３日必着で事務局まで FAXにてご返送く

ださいますようよろしくお願いいたします。

氏 名 会 社 名 参加の場合 食事会

    会 場 ＷＥＢ 参加．不参加

    会 場 ＷＥＢ 参加．不参加

    会 場 ＷＥＢ 参加．不参加

    会 場 ＷＥＢ 参加．不参加

    会 場 ＷＥＢ 参加．不参加

FAX:03-3255-3023

食百年の会事務局